মোলাভী শেখ আবদুল জব্বার

ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ

জেরুজালেম
বা
বায়তুল মুকাদ্দাসের ইতিহাস

মৌলানী শেখ আবদুল জব্বার

ইসলামিক কাউন্সিল বাংলাদেশ

জেরুসালেম বা বায়তুল মুকাদ্দাসের ইতিহাস : মোলভী শেখ আবদুল জব্বার ॥
ইফাবা প্রকাশনা : ১৫৬১ ॥ ইফাবা প্রস্থাগার : ২৯৭'৩৫০৯ ॥ দ্বিতীয় (ইফাবা
প্রথম) মুদ্রণ : মে ১৯৮৮ ; জ্যৈষ্ঠ ১৩৯৫ ; রমযান ১৪০৮ ॥ প্রকাশক :
মুহাম্মদ লুতফুল হক, প্রকাশনা পরিচালক, ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ,
বায়তুল মুকাররম, ঢাকা ॥ প্রচ্ছদ শিল্পী : সরদার জয়নুল আবেদীন ॥
মুদ্রক : মোস্তাফা শহীদুল হক, মোস্তাফা প্রিন্টার্স, ১৩, কারকুন বাড়ী লেন,
ঢাকা ॥ বাঁধাইকার : লাভলী বুক বাইণ্ডার্স, ইম্পাহানী বিল্ডিং, বাংলা
বাজার, ঢাকা ।